

<b>Dodávateľ</b> IČO: 30730309 DIČ: 1020341102 Jozef Sýkora SVH		IČ DPH: SK1020341102 <b>Obec PRAŠNÍK</b>		Kcaš. symbol: 0308		<b>FAKTÚRA č.: 190042</b> Variabilný symbol: 190042	
Jozef Sýkora Horný Chrb 413/71 91965 Dolná Krupá		09.07.2019		<b>Odberateľ:</b>		Obec Prašník	
Prevádzka: Tel: 0905 507 455		Prílohy/listy:		Číslo spisu:		Obecny urad Prašník 93 922 11 Prašník	
Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN: SK33 0900 0000 0000 4556 0503 Účet / kód: 45560503 / 0900		SWIFT:GIBASKEK		Tel: 033 7780534		IČO: 00312894 DIČ: 2020530974	
Živnostenský list č.reg.3355/1991 vydaný OU Trnava 7.11.19 Oprávnenie 029-ITA/2001 ET M,042E2,E3 vydané Tech.inš.		Objednávka č.:		Dátum vyhotovenia: 03.07.2019		Dátum splatnosti: 17.07.2019	
Dodací list č.:190042		Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		Daňová povinnosť: 03.07.2019		Dátum dodania: 03.07.2019	
<b>Fakturujeme Vám</b>		MJ		Počet MJ		Cena MJ bez DPH	
Oprava VO						%DPH Zľava % Celkom bez DPH	
Vybojka SON 70W		ks		1,000		11,95 20,00 11,95	
Vybojka SON 70W I		ks		3,000		13,75 20,00 41,25	
Svetelný zdroj 36W		ks		10,000		5,15 20,00 51,50	
Svietidlo Modus NV70W I		ks		2,000		30,00 20,00 60,00	
Držiak sv. 500 Zn		ks		2,000		18,95 20,00 37,90	
Objímka 220 Zn		ks		2,000		4,30 20,00 8,60	
Spínač AZ112		ks		1,000		22,50 20,00 22,50	
Svorka RTX		ks		2,000		5,50 20,00 11,00	
Pomocný spotrebný materiál				1,000		6,00 20,00 6,00	
vymena vyb.-sklo krytu		ks		14,000		5,80 20,00 81,20	
vymena svietidla		ks		2,000		15,00 20,00 30,00	
montáž držiaka svietidla		ks		2,000		11,60 20,00 23,20	
montáž rozváždača RVO		ks		2,000		150,00 20,00 300,00	
oprava rozváždača VO		ks		1,000		59,80 20,00 59,80	
zúčtovacia hodinová sazdba		hod		3,000		9,00 20,00 27,00	
montážna plošina MP 13/2		hod		15,000		18,00 20,00 270,00	
cestovné Avia		km		198,000		1,00 20,00 198,00	
						<b>Celkom bez DPH : 1 239,90 EUR</b>	
						<b>Rozpis DPH v EUR</b>	
						Sadzba DPH Základ DPH DPH Celkom	
						základná 20% 1 239,90 247,98 1 487,88	
						Súčet 1 239,90 247,98 1 487,88	
						<b>Celkom : 1 487,88 EUR</b>	
						<b>Uhradiť : 1 487,88 EUR</b>	
Odberateľ sa stáva vlastníkom tovaru až po unradení celej čiastky. Za nedodržanie termínu splatnosti účtujem penále 0,05 % za každý deň. Práca v dňoch:2019							
<b>Jozef Sýkora</b> <b>Firma SVH</b> Dolná Krupá 413 č. tel. 0905 507 455 IČO:30730309, IČ DPH:SK1020341102							
Vystavil: Správca							